



Gammel kirke – nytt liv

Oppdrag «Dere skal elske hverandre som jeg har elsket dere» - Johannes 15:11

ÅRSMELDING

2022

HASLUM MENIGHET



Innhold

Haslum Menighet	3
Fra Menighetsrådet	3
Fra kirkeforvalter	4
Kommunikasjonsarbeid	6
Hjemmesider, Instagram & Facebook	6
Informasjonsmail	6
Haslum menighetsblad	6
Gudstjenester, kirkelige handlinger og øvrig prestedtjeneste.	7
Trosopplæring.....	9
Trosopplæring 0-12 år	9
Trosopplæring 13-18 år	13
Ungdomsarbeidet	14
Konfirmantarbeidet	14
Haslum TenSing	15
Tweensklubb.....	16
Kirkemusikk.....	16
Haslum kirkes sangfuglordning.....	16
Haslum kirkekor	18
Digital plattform	18
Kirke-skole samarbeid	19
Kirke-barnehage samarbeid.....	19
Diakoni og omsorgstjeneste	19
Minnesamvær	21
Haslum Driftsregnskap 2022.....	22



Haslum Menighet

Fra Menighetsrådet

Haslum menighetsråd har hatt et godt arbeidsår. Vi har møttes jevnlig. Det har resultert i 8 møter, hvor vi har behandlet 68 saker.

Menighetsråd og stab er naturlig avhengig av hverandre og dermed sterkt knyttet sammen. For å kunne ivareta den bevegelsen vi ønsker Haslum menighet skal ha, så vi nytten av, og viktigheten av, å bli kjent med hverandre. Vi var derfor et døgn på Lysebu Hotel hvor vi snakket oss gjennom mål og ønsker for menighetens arbeid og satsningsområder.

Viktig temaer gjennom helgen handlet om hva Haslum menighet skal være. Hvem er vi der for? Hvordan skal vi få til å ivareta mangfoldet av menighetens medlemmer, slik at alle kan kjenne at Haslum kirke og menighet er et naturlig, åndelig og sosialt tilholdssted? Hva er Haslum menighet nå, etter to år med pandemi, som har resultert i begrensninger ved både gudstjenester og arrangementer? Hva er frivillighet, og hvordan bygge opp et godt frivillig arbeid?

Menighetsrådet erfarer at frivillige medarbeidere til de ulike aktivitetene kan være en utfordring og et område vi fortsatt skal ha fokus på. Vi erfarer å ha få personer å spille på. Det kan være en naturlig konsekvens av to år med pandemi og begrensninger i aktivitetstilbudene. Menighetsrådet opplever dette som uheldig, da vi tenker at den levende menigheten trenger både ansatte og frivillige. Et slikt samarbeid vil bidra til bedre ressursutnyttelse, mindre slitasje hos ansatte, samt et sterkere eierskap til menigheten. Noe som igjen vil kunne føre til et ønske om å bidra inn i andre aktiviteter i menigheten.

Nye medarbeidere

I løpet av fjoråret valgte begge ungdomsarbeiderne våre å si opp stillingene sine. Naturlig avganger etter å innehatt stillingene gjennom flere år. Begge var ferdig med, eller i ferd med å avslutte sine studier. Haslum menighet takker for arbeid, engasjement og det de har betydd for den enkelte ungdom i menigheten.

Menigheten lykkes med å få ansatt nye ungdomsarbeidere, Margrete og Jonas.

Ungdomsarbeiderstillingen og bandlederstillingen har tidligere hatt ulik stillingsbrøk, hvor ungdomsarbeiderstillingen har hatt størst prosent. Dette kunne oppleves underlig og ikke slik vi ønsker det. Menighetsrådet besluttet derfor å endre på stillingsbrøken slik at begge stillingene vekter likt.

Rehabilitering av menighetshuset

Haslum menighetshus slik det består i dag har en dårlig forfatning. Det er blitt et hus hvor det ikke er mulig å gjennomføre de aktivitetene vi ønsker.

Kjøkkenet tilfredsstiller ikke lenger forskriftsmessig standard, ventilasjon- og klimaanlegg fungere lite tilfredsstillende, det er varmt eller kaldt. Kontorene har ikke gitt forsvarlige arbeidsforhold på mange år. Og rommene i kjelleren er ikke helsemessig forsvarlige å bruke.

På bakgrunn av dette har ønske om en rehabilitering av menighetshuset, eventuelt nytt menighetshus, vokst seg frem. Det har vært iverksatt samarbeid, samt søknader om midler til rehabilitering, til Bærum kommune. Dette ble besluttet og innvilget i kommunestyret i november. Bærum kommune vil støtte rehabiliteringen med totalt 34 millioner kroner. Til å hjelpe oss i arbeidet er det engasjert arkitekt og entreprenør. I tillegg har menighetsrådet opprettet et eget husutvalg som skal ha rehabilitering av menighetshuset som sitt mandat.

Førjulsmarked



For menighetsrådet har det vært sentralt at vi gradvis gjenopptar sosiale arrangementer. De vil ha en viktig fellesskapsbyggende funksjon og bidra til samhold. Det medførte at vi igjen fikk anledning til å arrangere førjulsmarked, som det første store arrangementet etter pandemien. Dette arrangementet har vært savnet av mange. Det ble et arrangement som ble gjennomført av frivillige, gode sjeler som alle har et hjerte for menigheten. I tillegg til uvurderlig innsats fra ansatte. Takk til alle som deltok. Enten det var forberedelser, tilrettelegging, arbeid under selve arrangementet eller som besøkende og gjest.

Menighetsrådets sammensetning

Faste medlemmer:

Janne Golimo- leder
Gerd Linda Leland- nestleder
Eirik Haaversen- representant i fellesrådet
Beate Løvaas- vararepresentant i fellesrådet
Jabulani Myeza
Randi Elisabeth Aasen
Martine Woldseth
Eva Klokkeud- sokneprest
Elise Ottesen Søvik- permisjon f.o.m 1. august 2022
Ellen Aurlen- f.o.m 1. august 2022

Varamedlemmer:

Ellen Aurlen- t.o.m 31. juli 2022
Bente Malling
Bjørn Henrik Bondy
Andreas Josef Hansen

Permisjon:

Espen Angermo
Elise Ottesen Søvik- f.o.m 1. august 2022

Bekkestua 20. februar 2023, Janne Golimo, Leder, Haslum menighetsråd

Fra kirkeforvalter

Ansvarsområde

Kirkeforvalters ansvarsområder er i hovedsak personalansvar for alle FR-ansatte, HMS, administrative oppgaver som budsjett og økonomi-oppfølgning, samt ansvar for bygningsmassen. Kirkeforvalter hadde i 2022 ansvar for to menigheter; Haslum og Lommedalen. Primært er kirkeforvalter til stede i Haslum tirsdager og halve onsdager og i Lommedalen halv onsdag og torsdager. Stabs-og fagmøter avholdes onsdager kl. 09-11. Nytt av året har vært arbeidet med å søke om midler til å renovere menighetshuset, noe som heldigvis førte frem. Dette vil også bli en viktig oppgave i årene fremover å være bindeledd mellom entreprenør, arkitekt, KFIB (Kirkelig Fellesråd i Bærum) og lokal stab.

Personalet



Ansatt	Stilling	Prosent FR	Prosent MR	Kommentar
Eva Klokkeud	Sokneprest	100		
Margaret Birkedal Kløw	Kapellan	100		
Vibeke Thunes Olsen	Kirkeforvalter	50		50% i Lommedalen
Cecilie Løkeland Slåke	Men.ped. Konf	100		
Randi Røssaak	Menighetspedagog	80	20	Startet 01.05.22
Knut Kårvatn Eikeland	Kantor	100		
Mari Haug Thorsen	Diakon	80		Barselpermisjon
Kaja Tetlie Syversen	Diakon-vikar	80		
Kjersti Jåvold Landmark	Ungdomsarbeider	15	15	Sluttet 30.06.22
Eirik Aas Grove	Bandleder	10	10	Sluttet 07.08.22
Margrethe Pettersson	Ungdomsarbeider	10	10	Startet 01.07.22
Jonas Brandsæter	Ungdomsarbeider	10	10	Startet 01.08.22
Jostein Simonsen	Kirketjener	33		
Anne Kristin Marigård	Sekretær	20		
Turid Simonsen	Minesamvær		Timer	
Inger Marie Leithe	Minesamvær		Timer	
Kari Rasmussen	Minesamvær		Timer	
Gabriel Aarskog	Minesamvær		Timer	
Kenneth Brynjulfsen	Kirketjenervikar	Timer		

Galleri Normisjon sin butikk på Bekkestua har gjort det godt i 2020. Dette medførte at menigheten fikk dekket sine utgifter til vår MR-finansierte menighetspedagogstilling.

Staben har nå sittet 2,5 år i brakke på parkeringsplassen utenfor menighetshuset. Kommunen har bevilget 34 mill til å renovere bygget sånn at det blir forsvarlig å jobbe i og iht dagens krav og standarder. Vi ser for oss 2.5 år til i brakker og er spente på hvordan vi skal være menighet uten menighetshus.

Vi søker alltid å få bedre kjønnsfordeling i sammensetningen i stab, men søkermassen i Fellesrådets stillinger er oftest kvinner. Vi ønsker også velkomne søkere med ulikt opphav.

Blant våre frivillige og samarbeidspartnere har vi stor bredde i bakgrunn, etnisk og kulturelt. Vi søker å være en inkluderende menighet på alle områder. Vi har ingen aktiviteter som ikke inkluderer alle.

Vibeke Thunes Olsen, kirkeforvalter



Kommunikasjonsarbeid

Hjemmesider, Instagram & Facebook

Menigheten har egen hjemmeside www.haslum-menighet.no som driftes av staben, samt en facebookside og instagramkonto som brukes for å informere om hva som skjer.

På hjemmesiden ligger fast informasjon og nyheter, på facebook lages arrangementer, oppdateringer om arrangementer og rapporter fra arrangementer. På instagram er det info om kommende arrangementer og øyeblikksrapporter i form av bilder som har mest fokus.

Vi jobber etter GDPR-prinsippet og søker alltid tillatelse til å publisere bilder av grupper og enkeltpersoner. Det er et mål at all informasjon som ligger på disse plattformene skal være lett forståelig og tilgjengelig i god tid for arrangementer.

Informasjonsmail

Infomailen har blitt sendt ut annenhver uke, som regel på torsdager. Der blir det informert om hva som skjer de kommende ukene, lenker til påmeldinger blir lagt ved og faste tilbud ligger også ved av og til. Det er en mail med både bilder og tekst. Det har vært mest fokus på hva som skjer framover, men når ting ble avlyst og få ting ble gjennomført valgte vi å skrive litt om hva som også faktisk hadde skjedd i kirken/menighetshuset de siste ukene.

Folk melder seg frivillig på infomailen på hjemmesiden, eller så har vi også lagt til folk manuelt som ønsker det. Noen ganger har også infomailen blitt skrevet ut og delt ut til eldre på Haslumlunsjen som ikke har mail. Den har også blitt delt ut på hjemmebesøk.

Haslum menighetsblad

Det ble gitt ut 2 blader i 2022. Bladene ble designet av Munch Design, Trykket av Media07 og distribuert av Tensing og frivillige bladbærere i menigheten.

Vi strever med å få delt ut bladene og menighetsrådet har derfor vedtatt å ha en periode uten menighetsblad, men heller satse på sosiale medier og nettsiden i tillegg til en liten periodevis folder som deles ut i våre lokaler, sender i post til dem som ønsker det.

I 2022 klarte bladbærer å dele ut ca 1500 blader per nummer. Dessverre er ikke posten et alternativ da alle deres ruter går langt utenfor vårt sokn.



Gudstjenester, kirkelige handlinger og øvrig prestedtjeneste.

I Haslum sokn ble det i 2022 feiret i underkant av 103 gudstjenester på søndager og helligdager, samt 2 lørdager i forbindelse med konfirmasjoner. Vi er, så vidt vi vet, alene i Bærum om å opprettholde kveldsmesse på Olsok og midnattsgudstjeneste på nyttårsaften.

Vi samarbeider med Jar sokn og feirer gudstjeneste sammen i forbindelse med skoleferier, og 8 uker om sommeren. Dette er en del av en større kabal som omfatter hele Bærum og handler om ferieavikling i begge arbeidsgiverlinjer.

Tall

I Haslum sokn, som i store deler av Den norske kirke, ser vi en nedgang hva gjelder deltakelse på gudstjenester. Det store bildet viser forholdsvis stabile tall, og som tidligere vet vi at det er store dager som konfirmasjoner, julaften og alle dåpsgudstjenestene er med å trekke gjennomsnittet opp. Dog har vi som alle andre frivillige aktører en nedgang i oppslutning etter pandemien, både på julaften, og gudstjenester generelt. Det tar tid å få i gang igjen gode rutiner og vaner, og være synlige i variasjonen av tilbud i helgene. Den store utfordringen er å øke antall "Faste gudstjeestedeltakere". Vi utfordres til å ha flere tanker i hodet på en gang når vi skal opprettholde en jevn gudstjenestepuls, på samme tid som vi må være i bevegelse og forsøke å ivareta ulike og endrede behov. Det er ikke bare lett. Vi opplever forholdsvis stabile tall når det gjelder dåp (se kirkelige handlinger).

Kirke og menighetshus

Vi ønsker at Haslum kirke / menighet kan være et godt sted å feire gudstjeneste for alle generasjoner. Å bruke menighetshuset som alternativt gudstjenestested er en del av strategien for mangfold og variasjon, og vi fortsatte med det vi kaller «Gudstjeneste for store og små», fire ganger pr. år.

Ulike typer gudstjenester

Gudstjenestelivet i Haslum er variert. Vi har gudstjenester med dåp og nattverd, familiegudstjenester og trosopplæringsgudstjenester. Et gudstjenesteår følger en rytme og mange faste gudstjenester gjentas til samme tid, år etter år. Høsttakkefest og 4 – årbok, (barnebibel), Helt førsteklasses, Tårnagenter, Lys Våken, og Konfirmasjoner. Vi har gudstjeneste med allment skriftemål på bots og bønnedag og minnegudstjeneste på allehelgensdag. Vi feirer juletreffest og karneval og temagudstjeneste for fasteaksjonen. har også en rekke dåpsgudstjenester med inntil 6 barn per gudstjeneste. Til jul har vi gledelig mange gudstjenester for skoler og barnehager, og for "folk flest" på julaften.

Medliturger og kirkeverter

Haslum menighet har noen svært trofaste og gode frivillige medarbeidere som er knyttet til gudstjenestearbeidet, men vi trenger flere.

Alle våre medliturger og frivillige gjør en viktig innsats, og dette arbeidet er med å gi gudstjenesten et ekstra løft. Vi ønsker at flere kan finne sin plass i dette deltakende fellesskapet, og legger det fram som et bønneemne også for kommende år. Mangfold blant medarbeidere øker mulighetene for identifikasjon for den som kommer til kirken.



Haslumseter kapell

Hvert år har vi ansvar for to gudstjenester på Haslumseter kapell. I 2022 hadde ungdomsarbeidet ansvar for den ene, og den andre ble avlyst da den var i skolens vinterferie. Dette er en forpliktelse vi tar på alvor, og ønsker å gjøre mer ut av i fremtiden, og komme tilbake til tradisjonen om en gudstjeneste for hele menigheten på kapellet.

Kirkelige handlinger

Gravferd

Prestene i Jar og Haslum sokn deler på tjenesteuker og gravferder. Det ble gjennomført 82 gravferder for bosatte i soknet. Haslum kirke er åpen for begravelser for alle som er bosatt i Bærum, på lik linje med de andre kirkene i Bærum. De fleste seremonier holder til i lille eller store kapell på Haslum Krematorium. Gjennom gravferdene møter prestene mange mennesker og medlemmer, og får en bred folkekirkelig flate.

Dåp

Dåpstallene er relativt stabile, og vi døper fortsatt gledelig mange barn, både innenfor eget sokn og utensokns. I 2022 døpte vi 94 barn.

Vi følger hele tiden med på utviklingen, og balansen mellom dåp av barn bosatt i soknet og barn bosatt andre steder. På grunn av den store søkningen til Haslum kirke som dåpskirke har vi fortsatt mange dåpsgudstjenester. Vi er opptatt av balansen; at folk som vil døpe møter en åpen dør og en tilgjengelig kirke, og at menighetens hovedgudstjeneste ikke forsvinner i mengden av utensokns dåp. Denne balansen utfordrer både kirkesyn og fellesskapstanken, men vi søker å ta hensyn til både de som kommer med dåpsbarnet og de som sitter i kirkebenkene hver søndag.

Vigsel

Det ble gjennomført 23 vielser i Haslum sokn.

Annet arbeid

Soknepresten har hovedansvar for gudstjenestefeiringen i menigheten; under dette ligger forvaltningen av ord og sakrament, og de kirkelige handlingene vigsel og gravferd med dertil hørende samtaler. Samarbeidet og arbeidsfordelingen mellom de to prestene er god og jevnbyrdig. Soknepresten har deltatt i møtene til menighetsråd og arbeidsutvalg, og ledet arbeidet med menighetsbladet, og vært på konfirmantleir. Soknepresten sitter i gudstjenesteutvalg og misjonsutvalg, samt noen flere ulike grupper og utvalg både lokalt og i prostiet. Begge prestene deltar i konfirmantarbeid, trosopplæringsarbeid, etter fast fordeling, samt diakonal virksomhet i samarbeid med de ulike faggruppene. Prestene bytter blant annet på å være med på Torsdag for alle, kveldskafe, Haslumlunsj og annet menighetsarbeid.

Sjelesorg

Begge prestene har sjelesorgsamtaler og soknebud for mennesker som søker kirkens støtte og/eller trenger besøk hjemme. Det er stadig etterspørsel etter samtaler, veiledning eller forbønn. Samtalene er på undervisningsrommet, i kirken, på tur eller andre egnede steder.



Kirkens time

Prestene har ansvar for «Kirkens time» på Ringhøyden seniorsenter. I 2022 hadde vi 2 samlinger på våren, og ingen på høsten. Det er lav deltagelse på disse samlingene, og det er vanskelig å si hva dette skyldes. Vi vil følge med på dette, da vi ser det som en viktig kontaktflate ut over menighetens egne lokaler.

Sykehjem

I 2020 ble menigheten tildelt tjeneste ved Lindelia sykehjem. Prestene og kantor holder andakt i glassgangene annenhver torsdag. Dette er nå en godt etablert tjeneste som vi leverer på Lindelia, i fint samarbeid med kulturarbeidere der. Når vi er der har vi to andakter, 11.30 og 12.15 i hver sin etasje. Beboere kan komme med sangsønsker og vi følger kirkeåret hva angår tema. I sykefravær har andre i staben også steppet inn for kantor eller prest, og hatt glede av møtet med beboere og ansatte på Lindelia.

Dåpssamtaler

I 2022 har det vært 89 dåpssamtaler, en blanding av gruppesamtaler og enkeltsamtaler. Dåpssamtalene består av informasjon om hva dåpen er, praktisk informasjon, informasjon om menighetens trosopplæring, og en felles undring over livets under og oppgaven som forelder, eller andre temaer som det åpnes opp for. Familiene får utdelt informasjon om menighetens arbeid, dåpslys, et bilde av Haslum kirke med *Kjære Gud jeg har det godt* påskrevet, samt en hilsen til fadderne.

Eva Klokkeud, sokneprest

Trosopplæring

Trosopplæring 0-12 år

Den lokale trosopplæringsplanen skal gi retning for menighetens videreutvikling av trosopplæringstilbud til barn og ungdom mellom 0 - 18 år. Haslum menighet fikk godkjent sin trosopplæringsplan i 2017 og har i 2022 gjort et par endringer i forhold til vedtatt plan.

Menighetspedagog har 0-12 år som sin hovedmålgruppe, og kateket 13-18 år. Disse jobber i tett samarbeid med resten av staben.

2022 ble endelig et år der trosopplæringen kunne ha normal aktivitet. Menighetspedagogstillingen ble besatt 1. mai. Den resterende staben holdt i breddetiltakene og det kontinuerlige arbeidet sammen med vikar i babysang.

Menigheten har i 2022 gjennomført følgende trosopplæringstiltak:

0 år: babysang

Babysang er et lavterskeltilbud for de som er hjemme med små barn. Det er drop-in, noe som gjør det mulig å stikke innom når det passer dem selv.

I 2022 var det mulig å ha normal drift. Vi har vanlig innendørs babysang på tirsdager fra kl. 11.00 til kl. 12.30 i Haslum menighetshus. Diakonen har ordnet det praktiske, og



vikar Ingeborg hadde selve babysangen i vår frem til Menighetspedagog Randi tok over i mai. De aller fleste babysangfamiliene har vært med på Haslumlunsjen etter sangen, og det har vært et fint møtepunkt. Hele året fikk vi gjennomført som planlagt. Det har vært vekst og har vært med, mange faste og noen sporadiske.

I mai og juni arrangerte vi fire dager med åpen barnehage på grunn av at det var et stort behov i gruppen og blant flere i nærmiljøet. Vi stilte med lokaler, la ut matter, satt frem kaffe, te og frukt og la til rette for at familiene kunne treffe hverandre. Diakon og menighetspedagog vekslet på å være til stede.

1 år: Sanger og sanser

Årets ettåringer ble invitert til Babysangreunion – sanger og sanser. Det var svært få påmeldte, men vi gjennomførte en samling i menighetshuset. De tre familiene som kom fikk med seg en engel med kveldsbønn og en lite sangbok.

2 år: Krølletreff

Toåringene ble invitert til Krølletreff i kirka og til familiegudstjeneste dagen etter. 7 barn deltok. Vi hadde en spennende samling der vi hørte om sauene som var blitt borte og den gode gjeteren. Vi måtte også lete litt i kirka, synge og lete. Det var stort engasjement. Barna fikk med seg hvert sitt Krølle-lam og en bok med fortellingen.

3 år: Kirkesafari

Vi testet ut et helt nytt opplegg for årets treåringer. De fikk bli med på Kirkesafari i Haslum kirke. Barna kunne ha med et kosedyr hjemmefra. I kirka hørte vi om skapelsen og møtte mange rare dyr, til og med fugler som sang. Vi smakte på frukt og grønnsaker, sang, utforsket, lekte og hadde samling. En kjempefin dag med spente og engasjerte barn. 8 barn deltok. Barna ble invitert til samme familiegudstjeneste som 2åringene. Alle fikk en klistremerkebok.

4 år: utdeling av 4-årsbok på gudstjeneste

I år ble 4-årsboken delt ut på familiegudstjenesten i oktober. Grunnet sykdom i stab og liten påmelding måtte vi avlyse lørdagssamlingen for 4-åringene. Vi delte ut boken «kirkeboka mi». Familier som ikke kunne delta på søndagen ble invitert til å hente bok på Torsdag for alle. 12 bøker ble delt ut.

5 år: Julemysteriet

Julemysteriet var et populært tilbud for 5åringene. 15 5-åringer kom med sine familier. På grunn av sykdom måtte den



siste samlingen avlyses, men vi fikk gjennomført to av tre samlinger før jul. Vi lærte om advent, gikk for å finne barnet, hadde spennende fortellingsstund på scena, lagde nellikappelsinkalender og marshmallow-sauer, sang, lekte, hadde samlingsstund og spiste middag sammen.

Første- klasser

6år: Førsteklasses

Årets førsteklasser ble invitert til skolestartgudstjeneste med aktiviteter på og to klubbsamlinger i menighetshuset på høsten. Alle fikk boken tre i et tre, og de som kom på klubben fikk et lekesett med biblio-lego figurer til Den barmhjertige samaritan. Fine samlinger. Ti 6-åringar deltok på hele, eller deler av opplegget.



7 år: Karneval

Årets 7-åringar ble invitert til "Karneval" på fastelavnssøndag. De var også invitert til å være med på Torsdag for alle og lage karnevalsmaske torsdagen i samme uke. Vi kledde oss ut, lærte om faste og karneval, spiste fastelavnsboller med krem og lekte. 7 fireåringar deltok på Karnevalsamlingen.





8 år: Tårnagent

I mai hadde diakon og sokneprest tårnagentsamling i Haslum kirke. 20 barn deltok. Gjennom symboljakt i kirkerommet, tur opp i kirketårnet og en kikk inn i rotta Raslums hus får barna en ny forståelse for sin egen kirke og dens mysterier. Flere foreldre var englevakter, og hjalp til med å ivareta sikkerheten i kirketårnet. Vi er så takknemlige for at dere stiller opp!



9 år: Agent for rettferdighet

"Agent for rettferdighet" ble arrangert første uka i sommerferien for barn som ble 9 år. Dette er menighetens sommerskole. Som agent skal de utforske rettferdighetsbegrepet i en global sammenheng. Hver dag har hvert sitt tema knyttet til rettferdighet. Hver dag hadde vi fokus på FN's bærekraftsmål, og vi jobbet med temaene Misjon, Verden, Dåp, Skaperverket og Pilgrim. Vi gjorde mye spennende. Vi reiste på utflukt til Jar kirke, Enginererium på Fornebu, til gjenbruksbutikken på Bekkestua og vi var på tur til Sæteren gård. Ellers var vi i Haslum kirke og menighetshus, lekte, lærte, spilte musikk, så på film og spiste sammen. Vi samarbeidet med Jar om agentuka og hadde med noen barn derfra på sommerskolen. Flere av ungdommene våre var med som ledere. Det var totalt 22 barn som deltok denne uken.



10 år: Vaffel og vennskap

Vaffel og vennskap var en samling for årets 10åringer. 14 deltakere kom etter skoletid en torsdag i april og lærte om dåp og vennskap mellom Gud og menneskene, spiste vaffer og kunne siden bli med på Torsdag for alle.

11 – 12 år: Lys Våken

Lys Våken markerer kirkens nyttårsfeiring, da 1. søndag i advent er 1. søndag i nytt kirkeår.

På Lys våken i 2022 deltok 3 barn fra Haslum menighet. På grunn av et lavt antall påmeldte og siden vi ikke kan overnatte i Haslum kirke, kastet vi oss rundt og slo oss sammen med Jar menighet. Vi stilte med 10 ungdomsledere og menighetspedagog. Jar



stilte med tre ansatte gjennom hele helga og lokale der vi kunne overnatte. Vi hadde et supert samarbeid.

Vi hadde spennende poster rundt kirka, juleverksted med perling, leker og konkurranser, undervisning, vi forberedte oss på gudstjeneste, bakte kirkecaffekaker og nattverdsbrød, danset, sang og hadde skumrings. Vi avsluttet helgen med en flott fellesgudstjeneste i Jar kirke hvor barna deltok aktivt med lesing, sang og dans.



Trosopplæring 13-18 år

Lys våken pluss for 13 år: I 2022 fikk vi endelig holdt Lys våken pluss igjen! Dette er et samarbeid med Høvik, og samlingen fant sted 18.-19. februar i Høvik menighetshus. Det var i underkant av ti påmeldte fra Haslum, emn grunnet korona og sykdom fikk vi frafall, og fem deltakere ble med. Vi hadde også med oss ungdomsledere denne helgen, som gjorde en kjempefin jobb.

Lederkurs for 16 åringer: I 2022 meldte det seg 13 stykker til lederkurs. Lederkurs har fire samlinger, praksis på Tweensklubbens grøssertur og ledertrening på Lys Våken. I tillegg drar de sammen med TenSing og eldre konfirmantledere på tur til Haslumseter kapell hvor de har undervisning, aktiviteter og har ansvar for gudstjenesten på søndagen.

Helt ærlig for 17-18 år. Helt ærlig er et samtalekonsept, inspirert av Bøler menighet hvor vi snakker helt ærlig om temaer som ungdommene i Haslum har valgt selv. I 2022 ble det dessverre ikke gjennomført noe Helt ærlig. Sykdom og korona ødela for første kveld på våren, og mangel på paneldeltakere som ville stille gjorde at det ble besluttet om å avlyse de to gjenværende Helt ærlig- kveldene dette året. Vi jobber med å lage et godt tilbud for denne målgruppen i 2023.

Ungdomsarbeidet

Konfirmantarbeidet

I 2022 kunne vi endelig gjennomføre tilnærmet vanlig konfirmantopplegg igjen! Det var totalt 87 konfirmanter i Haslum, 5 mikskonfirmanter og 82 sommerleirkonfirmanter. I 2022 var det ingen fra Haslum som fulgte tilrettelagt konfirmasjon.

Til tross for at samfunnet gradvis åpnet mer og mer opp igjen etter koronapandemien, og det etter hvert var endringer i restriksjonene, ble likevel det første halvåret preget av korona med sykdom og tilpasninger. Konfirmantene hadde kick off på Helt ærlig i oktober 2021. Første undervisningshelg var i januar 2022, med tilpasninger grunnet koronapandemien. Utover våren hadde vi felles undervisning og undervisning i mindre grupper. I april hadde vi fasteaksjonen, hvor konfirmantene samlet inn over 100.000 kr til Kirkens Nødhjelp.

Mikskonfirmantene møttes til samlinger i Østerås, ca. en gang i måneden. Den første helgen i februar ble det avholdt en koronatilpasset miks-leir på Høvik. Konfirmantene måtte sove hjemme, men møttes til sosialt samvær, felles undervisning og gudstjeneste.

Sommerleirkonfirmantene fikk endelig reise på en tilnærmet normal konfirmantleir. Riktig nok var det fortsatt forhåndsregler å følge mtp korona, men vi kunne gjennomføre en leir som i større grad var liknende leirer før koronapandemien. Det ble en kjempefin uke med blant annet undervisning, volleyball- turnering, bading og fint vær!

Cecilie Løkeland Slåke, Kateket



Bilde fra kveldsgudstjeneste på sommerleiren

Haslum TenSing



Haslum Ten Sing møtes hver tirsdag kveld på menighetshuset til aktiviteter som band, teknikk, DAFF (Drama, Avslapning, Film og Foto), kor og annet. Vi deler oss i grupper frem til pause før vi avslutter med en felles aktivitet for alle etter pause. Denne aktiviteten kan være alt fra brettspill til quiz, konkurranser, å henge sammen og å se film.

Året 2022 har vi endelig hatt normal aktivitet. Året startet med en digital-øvelse, og etter det har vi møttes som normalt hver tirsdag. Våren 2022 var det stort fokus på å bygge opp igjen det sosiale. Vi deltok på vinterfestivalen, hadde øvingshelger og lagde sommershow. Alt som ble vist

frem på showet var enten produsert og innøvd i løpet av våren og helgen. Det ble et supert show og fullt hus. Vi hadde avslutningsfest for våre kjære ungdomsarbeidere Kjersti og Eirik i juni. Og vi er veldig glade for at de nye flotte ungdomsarbeiderne Margrethe og Jonas begynte til høsten.

På høsten hadde vi i Haslum Ten Sing også mange sosiale samlinger og øvelser, vi dro på megazone og deltok på Pysj-Cup i november. Vi hadde også ei ungdomshelg på Haslumseter med gudstjeneste på søndagen. Vi lagde juleshow med skuespill, sang, musikk og dansenummer. Det var kjempegøy, og ingen skulle tro at det nye bandet bare hadde spilt sammen noen måneder!

I 2022 har det vært 50% ansatt-ressurser knyttet direkte til Ten Sing. I vår var disse fordelt på Ungdomsarbeider 30% og Ungdomsarbeider/Bandleder i 20%. Kjersti og Eirik som har jobbet som ungdomsarbeidere i Ten Sing i mange år, sluttet i sommer. Fra høsten 2022 har vi fått inn Margrethe som Ungdomsarbeider 20% og Jonas som Ungdomsarbeider/Bandleder 20%. Menighetspedagog Randi har hatt 10% administrativt ansvar inn mot Tensing

Det har vært i snitt ca 13 ungdommer tilstede på øvelsene hver tirsdag, og pr 31.12.2022 er det om lag 14 medlemmer.

Tweensklubb

Tweensklubben er et lavterskeltilbud for 4-7 trinn en fredag i måned.

I januar startet vi opp med en utendørs Tweensklubbsamling, grunnet koronapandemien. Ungdomsledere og foresatte hjalp til, og vi hadde en fin utendørsløype først på parkeringsplassen ved menighetshuset og deretter på Haslum skoleplass.

I løpet av våren og høsten har vi hatt mange fine tweensklubbkvelder, med aktiviteter, fast kveldsmat og avslutning. Vi har hatt påskeeggjakt, aktivitetsløyper ute og inne, filmkveld, spillkveld og grøssertur i skogen. På høstens grøssertur var vi over 60 barn og voksne i skogen!

Våren 2022 forsøkte vi å gjennomføre litteraturtiltaket (hvordan fortelle til barn) som ble planlagt og søkt støtte til i 2021. Men grunnet få påmeldte ble det besluttet at tiltaket måtte avlyses. Da vi er en ny stab som ikke lærte metodene for dette av Helga Samset da tiltaket først ble iverksatt, fikk kateket og kapellan i stedet en egen workshop med henne høsten 2022. Denne var svært inspirerende, og vi tar med oss mye lærdom inn i arbeidet med barn og unge.



Kirkemusikk

Haslum kirkes sangfuglordning

Barnekoret Haslum kirkes SangFuglOrdnning ble opprettet januar 2016 og har vært i drift i sju år. Koret er for barn i alderen 1.-4. Klasse. Vi samarbeider med Haslum SFO, og barna som deltar får dekket deltakerkontingenten sin gjennom SFO-avgiften. Om barn fra våre andre skoler ønsker å delta i koret er de velkommen til det. De må betale kontingent. I 2022 har koret hatt deltakere fra Haslum skole.

Koret er medlem av Ung Kirkesang, og mottar frifondsstøtte herifra.

I 2022 var det 27 barn som deltok i koret. Vårsemesteret ledet vikar Ditte Marie Bræin de fleste øvelsene. Menighetspedagog Randi Røssaak tok over som dirigent fra 1. mai, og har øvelsene sammen med organist Knut Kårvatn Eikeland. Vi fikk gjennomført en liten sommeravslutning med konsert for foresatte.

Høsten begynte som normalt, Vi har gjennomført alle planlagte øvelser hvor både voksne og barn har vært glade for at øvelser og pauser har kunnet være som vanlig drift. Det har blitt opptredener på familiegudstjenester, høsttakkefest, skolegudstjenester, førjulslørdag og julaftens gudstjeneste. Vi hadde en sosial kveld i september med Kirkekino for alle barna i koret.



(Foto: Randi Røssaak)

Koret har hatt en kraftig økning i medlemsmassen i høst. Det er veldig gledelig. Koronaperioden og dirigentskifte gjør at vi har hatt mindre stabilitet og kontinuitet i rammer og tradisjoner i arbeidet enn ønskelig, men nye tider og nye mennesker innom bidrar også positivt med ny giv, vekst og nye ideer.

Det er veldig hyggelig å bli kjent med sangglade barn i menigheten og å kunne tilby et godt musikalsk kirkelig tilbud. Det er stor verdi i å jobbe tett med barna og møtes ukentlig. Vi er takknemlige for at dette arbeidet blir prioritert av menigheten.

De foresatte som sitter i styret er en god støtte i den jevne driften av koret. De gir oss innblikk i hva som er ønsker og behov både blant barna og de voksne. Tusen takk for den innsatsen dere gjør.

Haslum kirkekor

En ny Covid-smittebølge etter jul gjorde det vanskelig å starte opp igjen med korarbeid for voksne i januar. Vi satte derfor aktiviteten på vent til etter vinterferien. Resten av vårsemesteret var vi en liten gruppe på 5-6 personer som deltok som forsangere på 2 salmekvelder og på pasjonsgudstjenesten Langfredag.

I høstsemesteret gjorde vi et korprosjekt sammen med Jar menighet, med øvelser i Jar kirke annenhver uke. Vi gjennomførte to advents-/ julekonserter i desember, en i Jar kirke og en i Haslum kirke. Repertoaret var en blanding av tradisjonelt/klassisk stoff og spirituals/gospelsanger. Prosjektet talte ca. 20 sangere, og det ble en aldri så liten vitamininnsprøytning å endelig kunne synge sammen i en litt større gruppe. Det er planlagt et nytt samarbeidsprosjekt til våren.



(Foto: Knut K. Eikeland)

Digital plattform

Også i år ble det publisert musikkvideoer på Haslum menighets facebookprofil gjennom fastetiden. Hver uke fra 1. søndag i faste til og med påskedag ble det postet en enkel video med koralbasert musikk. I tillegg til søndagene kom det også filmer for skjærtorsdag og Langfredag, i alt 10 filmer.

Øvrige samarbeidsarenaer

I september ble det gjennomført en felleskonsert for alle menighetene i Bærum med de tilhørende kantorene som arrangører. Konserten fant sted i Østerås kirke, og hadde blant annet som mål å få vist frem det nye orgelet fra 2020. Nytt fellesprosjekt er planlagt i 2024.

Kirke-skole samarbeid

I år fikk alle 6.klasser tilbud om pilegrimsvandring i Haslum kirke, og dette ble gjennomført som normalt i mai og september 2022.

Høsten 2022 hadde vi to skolebesøk fra Nadderud vgs. Dette er en del av et faglig samarbeid i faget religion. Arbeidet skal etter planene videreføres i 2023.

Før jul fikk vi gjennomført skolegudstjenester. Vi hadde gudstjenester med Bekkestua barneskole, Bekkestua ungdomsskole, Haslum skole, Haug skole og Oslo International School. I tillegg hadde Løkeberg skole sin skolegudstjeneste etter tradisjon i Haslum skole, med prest og kateket fra Høvik.

Kirke-barnehage samarbeid

I år kom fire barnehager til julespill i kirken i adventstiden. Alle barnehager i soknet er invitert. Vi hadde også besøk i kirken av en barnehage i påsketiden, de møtte kateket og diakon og snakket om påsken. Det er fint å møte barna i forbindelse med de store høytidene i kirken.

Diakoni og omsorgstjeneste

Torsdag for alle var i 2022 et drop-in tilbud, åpent for alle, men med barnefamilier som særlig målgruppe. Våren 2022 var det 1 gang i måneden og fra høsten startet vi opp med annenhver uke. Her kunne man kjøpe middag for en billig penge, spise sammen og etter maten har det vært barneklubb for barna.

Gjennom 2022 var det stab og noen frivillige som lagde mat og vasket opp. Diakon, kapellan, sogneprest, kateket og menighetspedagog har medvirket.

Etter måltidet har det vært gjennomført barneklubb med 10-40 barn. Det har vært ulikt opplegg og tema hver gang, litt ut fra hva som var aktuelt. Halloweenprep besøk av klovnen Abby var en særlig suksess.

I høst valgte vi å ha påmelding, med stort rom for å komme selv om du ikke hadde meldt deg på. Dette var for å kunne beregne mat på en bedre måte og forhindre at vi måtte kaste mye mat eller at det ble for lite. Det har fungert sånn passe, vi ser at folk ikke melder seg på før samme dag aktiviteten er.

Siden det ikke er søndagsskole i Haslum, er barneklubben et viktig bidrag til både fellesskap og trosformidling for denne gruppen.

Vi har gjennomført alle TFA vi hadde planlagt.



Sorgen det ikke sendes blomster til

Kirkene i Asker, Bærum og Oslo tilbyr samtale og støttegrupper for de som har opplevd samlivsbrudd. Gruppene foregår i Oslo. Diakon videreformidler informasjon om gruppene til de som kontakter Haslum menighet etter samlivsbrudd.

Sorggrupper

Menighetene i Bærum tilbyr sorggrupper for de som har mistet noen. Diakon videreformidler informasjon om gruppene til de som kontakter Haslum menighet etter å ha mistet noen. Det er og har vært stor pågang på sorggruppe, og kirken dekker et behov i kommunen som ikke finnes fra før.

Husfellesskap

I 2021 har det vært syv husfellesskap. De har møttes ca. annenhver uke hjemme hos hverandre. Da har fokuset vært fellesskap, bibellesning og bønn. Husfellesskapene har også hatt ansvaret for kirkekaffen en gang iblant.

Felleskapsweekend

I 2022 ble Felleskapsweekend avlyst på grunn av usikkerhet rundt koronarestriksjoner og kort tid.

Allehelgen

Vi hadde åpen kafe på menighetshuset mellom gudstjenesten kl. 11:00 og minnegudstjenesten kl. 17:00. Der solgte vi kaffe, kaker og gravlys. Det var ca. 30 stykker innom, noen satte seg ned i menighetssalen mens andre var innom og kjøpte kaker som de tok med seg hjem.

I minnegudstjenesten leste vi opp alle og tente lys for som har gått bort i Haslum siden sist allehelgensdag.

Haslumlunsjen

Haslumlunsjen var i 2022 et åpent tilbud for alle som er hjemme på dagtid. Hver tirsdag kl. 11.30 ble det servert påsmurt lunsj for 30 kr. I forkant av lunsjen var det babysang og mange av disse ble igjen og spiste lunsj sammen. I tillegg har det vært fleste eldre som jevnlig har kommet på lunsj. Staben har også lagt sine lunsjpauser her på tirsdager.

Det har vært stor suksess med babyer og foreldrene deres i den ene salen og de eldre i den andre salen, samspillet og nysgjerrigheten har fungert godt og det har vært et fint møtepunkt.



Haslum Kveldscafé - 2022

Totalt ble det gjennomført 9 kveldscafeer i 2022. Høydepunktene, med tanke på besøkstall, var tre kvelder i løpet av januar til mars med Egil Svartdahl der temaet var «den gode samtalen». I tillegg hadde vi besøk av historielaget i april – og vi avsluttet vårterminen med en veldig fin kveld hvor Ulla Käll og Alf Martin Lie veiledet oss i en «kontemplativ» og levende lesing, og gjenfortelling, av bibelen.

I løpet av høsten hadde vi besøk av Odd Kato Kristiansen («fengselspresten») i september, og Berit Okkenhaug (tidligere prest og sjelesørger ved Modum Bad) i oktober. En mørk novemberkveld hadde vi en svært trivelig kveld med salmesang (kantor Knut Eikeland organiserte og fortalte), quiz og lun gresskarsuppe. Så avsluttet vi terminen med en kveld i desember der våre to prester, Eva og Margareth, delte av sine erfaringer og tanker om det å være prest og menighet i vår tid. En veldig god anledning til å bli litt bedre kjent.

Det som gjorde det mulig å gjennomføre kveldscafeene var det gode teamet med Eva Kloster-Jensen, Lise Foss, Randi Elisabeth Moberg Aasen, Gabriel Aasgaard, Rannveig Hallingstad, Torbjørn Urnes og Espen Angermo, samt den økonomiske støtten fra Per Løkens testamenterte midler.

Minnesamvær

Haslum Menighet har i mange år kunnet tilby menighetshuset som ramme for minnesamvær etter gravferder/bisettelser både fra kirken og fra kremtoriet. Det er et viktig samfunnsbidrag å ha dette tilbudet og vi er kjent for vår vakre bordekkning og hyggelige personale. Både dagligstuen og festsalen benyttes til dette. Bestilling skjer direkte fra pårørende eller fra begravellesbyrå. Våre kompetente ansatte ordner alt med henblikk på bestilling av mat, oppdekking, servering og rydding. 4 personer er ansatt på timebasis for dette arbeidet som også gir et pent overskudd til menigheten.



I 2022 gjennomførte vi 83 minnesamvær.

Årsmelding godkjent i menighetsrådsmøte 08.03.23, sak ^{13/23}~~13/22~~.

Kirkeforvalter

Menighetsrådsleder



Haslum menighet

DRIFTSREGNSKAP PR. 31.12. 2022

	Noter	Regnskap 2022	Regulert budsjett	Opprinnelig budsjett	Regnskap 2021
Inntekter					
Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter	1	1 509 465	1 556 092	932 550	770 737
Refusjoner/overføringer		139 479	15 000		120 203
Tilskudd fra rettssubj, Den norske kirke	2	165 000	160 000	140 000	315 624
Tilskudd fra egen kommune		15 000	15 000		15 000
Tilskudd fra sokn eller organ for sokn	3	860 785	704 348	627 848	727 592
Andre tilskudd, gaver, inns. midler	4	459 309	286 107	347 250	286 266
Sum driftsinntekter		3 149 039	2 736 547	2 047 648	2 235 422
Utgifter					
Lønn- og sosiale utgifter					48
Kjøp av varer og tjenester	5	1 655 091	1 720 750	1 335 000	996 802
Refusjoner/overføringer	6	1 417 942	1 103 700	1 016 000	987 289
Tilskudd / gaver		185 053	31 895	30 895	71 067
Sum driftsutgifter		3 258 086	2 856 345	2 381 895	2 055 206
BRUTTO DRIFTSRESULTAT		-109 048	-119 797	-334 247	180 217
Renteinntekter og utbytte		45 857	44 000	35 000	32 548
Netto finansinntekter/-utgifter		45 857	44 000	35 000	32 548
Avskrivinger	7	139 752			123 619
Motpost avskrivinger	7	-139 752			-123 619
NETTO DRIFTSRESULTAT		-63 191	-75 797	-299 247	212 765
Interne finanstransaksjoner;					
Bruk av udisponert mindreforbruk fra tidligere år		92 979	92 979	92 979	38 721
Bruk av disposisjonsfond		28 410	31 895	42 102	
Bruk av bundne fond		169 587	166 766	226 250	61 813
Sum bruk av avsetninger	9	290 976	291 640	361 331	100 535
Avsatt til disposisjonsfond		215 841	215 842		140 321
Avsatt til bundne fond		11 944		62 084	80 000
Sum avsetninger	9	227 785	215 842	62 084	220 321
REGNSK.MESSIG MER-/MINDREFORBRUK		0	0	0	92 979



Haslum menighet

INVESTERINGSREGNSKAP PR. 31.12. 2022

	Noter	Regnskap 2022	Regulert budsjett	Opprinnelig budsjett	Regnskap 2021
Investeringer i anleggsmidler				0	161 325
Renteutgifter, låneomkostninger					
Avdrag lån					
Utlån, kjøp av aksjer, andeler o.l					
Avsetninger					
Årets finansieringsbehov	12	0	0	0	161 325
Finansieres slik;					
Inntekter fra salg av driftsmidler					
Refusjoner (mva-komp)				0	32 265
Tilskudd til investeringer					
Bruk av lånemidler					
Sum ekstern finansiering		0	0	0	32 265
Overført fra driftsregnskapet					
Bruk av bundet fond				0	8 574
Bruk av avsetninger (ubundne investeringsfond)	10, 12			0	120 487
Sum finansiering		0	-1	0	161 325
Udekket/udisponert		0	0	0	0



Haslum menighet

BALANSE PR 31.12. 2022

		Faktisk	
	Noter	31.12.22	2021
EIENDELER			
A. Sum anleggsmidler		508 206	647 958
Inventar menighetshus	7	348 406	448 318
Flygel og piano	7	159 800	199 640
Kvikk hytta		1	1
B. Sum Omløpsmidler		3 527 490	3 573 567
Kortsiktige fordringer	8	227 866	290 774
Mva.komp staten		125 443	141 771
Bankinnskudd, likvide midler		3 174 181	3 141 022
C. SUM EIENDELER		4 035 696	4 221 525
GJELD OG EGENKAPITAL			
D. Sum egenkapital	9	3 718 240	3 921 183
Disposisjonsfond		1 259 642	1 072 212
Ubundne investeringsfond		110 860	110 860
Bundne Driftsfond		1 839 531	1 997 173
Kapitalkonto	7	508 207	647 959
Regnskapsmessig mindreforbruk drift			92 979
E. Langsiktig gjeld		0	0
F. Kortsiktig gjeld		317 457	300 343
Levrandørgjeld		226 072	152 956
Annen kortsiktig gjeld	10	91 385	147 387
G. SUM GJELD OG EGENKAPITAL		4 035 696	4 221 525

Godkjent Haslum menighetsråd sak 13/23


Menighetsrådsleder


Kirkeforvalter



Haslum menighet

NOTER 2022

Regnskapsprinsipper og vurderinger

Menighetens regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning fastsatt av Barne- og Familedpartementet 08.12.2020, samt god kommunal regnskapsskikk.

De kommunale regnskapsprinsipper innebærer bl.a. at inntekter og utgifter er ført etter brutto-prinsippet og utgifter/inntekter er ført etter anordningsprinsippet. Det betyr at alle kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet.

I balanseregnskapet er omløpsmidler vurdert etter laveste verdis prinsipp.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset levetid er avskrevet lineært over anleggsmiddelets levetid.

Vesentlige regnskapsposter

Note 1 Brukerbetalinger, salg, avgifter og leieinntekter	2022	2021
Minnesamvær	1 134 092	564 224
Husleieinntekter, utleie av lokaler	44 563	15 800
Deltakerbetaling bl.a. konfirmantleir	315 416	186 412
Salg av varer og tjenester	15 395	4 300
	1 509 465	770 736

Note 2 Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke	2022	2021
Tilskudd trosopplæring	165 000	315 624

(Her har det vært en omklassifisering av trosopplæringstilskuddet fra 2020 til 2021)

Note 3 Tilskudd fra sokn eller organ for sokn	2022	2021
Diverse tilskudd	860 785	727 592

Fellesrådet i Bærum gir driftstilskudd til menighetene for å dekke administrasjon og drift.

Dette blir fordelt mellom menighetene på følgende måte:

70% etter antall medlemmer og 30% likt mellom menighetene. Driftstilskuddet utgjør kr 104 348 i 2022.

Overføringen er lavere enn tidligere fordi KfiB har overtatt IKT og øvrige kontorkostnader.

Menighetens trosopplæringskostnader kr. 165 000 er dekket av KfiB

Eiendomskostnader menighetshus er presentert i menighetens regnskap . Kirkelig fellesråd i Bærum har gitt tilskudd/leie tilsvarende med kr 753.937 - se også refusjoner/overføringer

Noter 2022, forts.

Note 4 Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler

	2022	2021
Offer eget arbeid	42 410	25 162
Innsamlet eget arbeid	4 195	5 789
Givertjenesten	112 750	127 350
Arrangementsinntekter	48 337	5 295
Tilskudd gaver fra andre	98 460	51 603
Offer/givertj. og tilskudd til menigheten	306 152	215 198
Offer til annen virksomhet	93 584	40 487
Innsamlede midler til andre	50 974	16 930
Givertjeneste til andre	8 600	13 650
Offer og innsamlet til andre	153 158	71 066
	459 309	286 265

Note 5 Kjøp av varer og tjenester

	2022	2021
Aktivitetsrelatert forbruksmateriell	108 258	93 599
Utgifter til leir/tur	344 863	132 493
Mat, drikkevarer videresalg	14 324	5 635
Annet forbruksmateriell	174 827	125 888
Varekjøp Minnesamvær	561 901	243 694
Velferd stab	41 678	27 376
Velferd frivillige	22 910	17 480
Porto, telefon, bankgebyr	24 266	33 087
Annonsering, trykking av men. blad etc	69 747	79 714
Opplæring og kurs	14 900	6 490
Honorar selvstendig næringsdrivende	75 147	63 960
Inventar og utstyr	47 430	49 268
Leie, serviceavtaler og reparasjoner etc	40 295	29 060
Konsulenttjenester (inkl. revisjon)	67 523	46 705
Div: Reiseutg, forsikring, kontorutstyr etc	47 022	42 352
	1 655 091	996 802

Note 6 Refusjoner/overføringer

Haslum menighet har og har hatt flere stillinger gjennom Fellesrådet.

Dette gjelder stillinger innen ungdomsarbeid, trosopplæring, korarbeid, band og sekretær.

Noen av stillingene er også 50-50 stillinger hvor Haslum og Fellesrådet dekker 50% hver.

Denne lønnsoverføringen fremgår under:

Refusjoner/overføringer

	2022	2021
Refusjoner/overføringer/ tap på fordringer	758 413	544 202
Lønnsrefusjon til Fellesrådet	494 086	317 391
Skatt på utleie	40 000	16 192
Mva kompensasjon	125 443	109 504
	1 417 942	987 289

Noter 2022, forts.

Note 7 Anleggsmidler inventar, utstyr

	Inventar	Piano/Flygel	Kvikk Hytta	Totalt
Anskaffelseskost	837 791	398 840	1	1 236 632
Akkumulerte ord inære avskrivninger	-566 931	-199 200		-766 131
Bokført verdi 1.1.	270 860	199 640	1	470 501
Årets tilgang				
Årets avgang	161 325			161 325
Årets avskrivninger	-83 779	-39 840		-123 619
Bokført verdi 31.1.	348 406	159 800	1	508 207

Inventar menighetshus samt piano / flygel avskrives lineært over 10 år.

Note 8 Kortsiktige fordringer

	2022	2021
Kundereskontro	212 705	266 269
Andre kortsiktige fordringer	13 492	
Forskuddsbet. kostnader	1 669	24 505
	227 866	290 775

Note 9 Ubundne fond:

	IB	Bruk av fond	Avsetning til fond	pr.31.12.22
Disposisjonsfond MR	1 072 212	3 485	82 862	1 158 558
Stabsutviklingsfond	0		70 000	70 000
Ubundet fond Ten Sing tur	0		31 084	31 084
Sum disposisjonsfond	1 072 212	3 485	183 946	1 259 642
Ubundne investeringsfond	110 860			110 860

Bundne fond:

Tårnagenthelg	18 100	-18 100		0
Stabsutviklingsfond	42 666	-42 666		0
Stabstur /musikktilbud Oslo Bispedømme	50 000	-50 000		0
Lysgloben				0
Arv Per Løken (ensomme eldre)2	1 886 407	-58 821		1 827 587
Diverse øremerkede midler	0	0	11 944	11 944
Sum bundne fond	1 997 173	-169 587	11 944	1 839 531
Sum Fonds	3 180 245	-166 102	195 890	3 210 033

Siden regnskapet viste et overskudd på kr.3.485 er det gjennomført strykninger med kr. 3.485

	IB	Debet	Kredit	pr.31.12.21
Kapitalkonto (inventar men. hus)	448 318		-99 912	348 406
Kapitalkonto	199 640		-39 840	159 800
Kvikk hytta	1			1
Årets investeringer				
Avskrivninger			-139 752	
Sum kapitalkonto pr 31.12	647 959	0	-139 752	508 207
Regnskapsm. merforbruk (resultat -20)				
Regnskapsm. mindreforbruk (årets res.)	92 979			0
Sum Egenkapital	3 921 182			3 718 240

Noter 2022, forts.

Note 10 Annen kortsiktig gjeld	2022	2021
Kortsiktig gjeld til staten	44 488	16 192
Annen kortsiktig gjeld	43 217	131 195
Leverandørgjeld	229 752	152 956
	317 457	300 343

Note 11 Endring i arbeidskapitalen

Del 1 Endring i arbeidskap. drift/inv.	<u>pr. 31.12.21</u>	<u>pr. 31.12.22</u>
<i>Anskaffelse av midler:</i>		
Inntekter driftsdel	2 235 423	3 149 039
Inntekter investeringsdel	32 265	
Eksterne finansieringstransaksjoner	32 548	45 857
Sum anskaffelser:	2 300 236	3 194 896
<i>Anvendelse av midler:</i>		
Utgifter driftsregnskapet	-2 055 206	-3 258 086
Utgifter investering	-161 325	
Sum anvendelse:	-2 216 531	-3 258 086
Endring i arbeidskapitalen	83 705	-63 191

Del 2 Endring i arbeidskapital balanse

Endring omløpsmidler	177 130	290 976
Endring kortsiktig gjeld	-93 424	-227 785
Endring i arbeidskapitalen	83 705	63 191

Bevilgningsregnskap

Kretsløp Egenkapitalen		<u>pr. 31.12.21</u>
Endring Egenkapital	-121411	-202 942
Endring kapitalkonto	37706	139 752
Sum	-83 705	-63 191

--